
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Torneo WE CEREGNANO - A 2110003A

Luogo Ceregnano  [Rovigo - Veneto]
Periodo 01-10-2021 - 03-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Simonetto Andrea

1Bergamasco Tommaso

2
Frescura Davide

3

FSI - WE CEREGNANO - A (2110003A) - Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Simonetto Andrea 4.5 ITA 12.0013.507.50 11.252237 2012 2379 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 2 M Bergamasco Tommaso 4.5 ITA 12.5014.008.00 11.752176 1951 2318 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

3 9 CM Frescura Davide 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.00 1923 2005 2078 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

4 3 CM Bordignon Angelo 3.0 ITA 12.5012.508.00 6.50 2050 1961 2056 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1978

5 14 CM Binder Andrea 3.0 ITA 11.0011.506.50 4.50 1859 2030 2103 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1975

6 11 CM Brini Dario 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1883 1937 2010 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2008

7 16 1N Pigato Alex 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 5.25 1845 1904 2000 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2007

8 7 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1936 1895 1895 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

9 13 1N Celadon Alberto 2.5 ITA 11.0011.006.50 4.00 1865 2033 2034 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

10 10 1N Buzzatti Francesco 2.0 ITA 11.0012.506.50 3.50 1887 2001 1930 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1989

11 8 CM Muraro Alberto 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.00 1929 1901 1830 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

12 15 CM Renier Renzo 1.5 ITA 12.5014.008.00 2.75 1851 1982 1834 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

13 4 CM Occari Maurizio 1.5 ITA 11.5013.007.00 2.50 2050 1958 1810 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1959

14 5 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.25 2001 1896 1747 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1976

15 6 CM Lorusso Giuseppe 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1941 1913 1178 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 1984

16 12 CM Pinto Antonio 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1879 1960 1768 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2176 1951 2318 1998 M 873276 141538

14 CM Binder Andrea ITA EMI FE 1859 2030 2103 1975 M 834203 104036

3 CM Bordignon Angelo ITA VEN PD 2050 1961 2056 1978 M 2831010 166526

11 CM Brini Dario ITA EMI BO 1883 1937 2010 2008 M 2849599 169453

10 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1887 2001 1930 1989 M 824755 114689

7 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1936 1895 1895 1984 M 815594 105036

13 1N Celadon Alberto ITA VEN VI 1865 2033 2034 2007 M 2891536 178481

9 CM Frescura Davide ITA VEN BL 1923 2005 2078 2007 M 2860630 166533

6 CM Lorusso Giuseppe ITA VEN BL 1941 1913 1178 1984 M 813893 105023

8 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1929 1901 1830 1959 M 823660 123461

4 CM Occari Maurizio ITA EMI FE 2050 1958 1810 1959 M 828033 102236

16 1N Pigato Alex ITA VEN VI 1845 1904 2000 2007 M 2885005 178483

12 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1879 1960 1768 1974 M 833738 109997

15 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1851 1982 1834 1947 M 811173 104186

1 M Simonetto Andrea ITA VEN PD 2237 2012 2379 2000 M 873314 138675

5 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2001 1896 1747 1976 M 814679 101925

FSI - WE CEREGNANO - A (2110003A) - Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Simonetto Andrea 4.5 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 13 B 1 | 1

2 2 M Bergamasco Tommaso 4.5 ITA | 10 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 1 | -1

4 3 CM Bordignon Angelo 3.0 ITA | 11 B 1 | 0 Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 0

13 4 CM Occari Maurizio 1.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 10 N Â½ | -1

14 5 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA | 13 B 0 | 10 N 0 | 6 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 1

15 6 CM Lorusso Giuseppe 1.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 0 | 5 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | -1

8 7 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 0 | 10 B Â½ | 5 N 1 | -1

11 8 CM Muraro Alberto 2.0 ITA | 15 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 16 N 0 | -1

3 9 CM Frescura Davide 3.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 1

10 10 1N Buzzatti Francesco 2.0 ITA | 2 B 0 | 5 B 1 | 16 N 0 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1

6 11 CM Brini Dario 3.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 1

16 12 CM Pinto Antonio 1.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 0 0 | 0

9 13 1N Celadon Alberto 2.5 ITA | 5 N 1 | 0 Â½ | 3 B 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 0

5 14 CM Binder Andrea 3.0 ITA | 7 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 1

12 15 CM Renier Renzo 1.5 ITA | 8 N 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 5 B Â½ | 11 N 0 | -1

7 16 1N Pigato Alex 3.0 ITA | 0 Â½ | 7 N Â½ | 10 B 1 | 13 N 0 | 8 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 5 4.50 3.81 0.69 1951.402318 1998 M 873276 141538

14 CM Binder Andrea ITA 1859 5 3.00 1.41 1.59 2030.602103 1975 M 834203 104036

3 CM Bordignon Angelo ITA 2050 4 2.50 2.47 0.03 1961.002056 1978 M 2831010 166526

11 CM Brini Dario ITA 1883 5 3.00 2.13 0.87 1937.802010 2008 M 2849599 169453

10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887 5 2.00 1.77 0.23 2001.601930 1989 M 824755 114689

7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 5 2.50 2.78 -0.28 1895.001895 1984 M 815594 105036

13 1N Celadon Alberto ITA 1865 4 2.00 1.21 0.79 2033.252034 2007 M 2891536 178481

9 CM Frescura Davide ITA 1923 5 3.00 2.05 0.95 2005.202078 2007 M 2860630 166533

6 CM Lorusso Giuseppe ITA 1941 3 0.00 1.62 -1.62 1913.001178 1984 M 813893 105023

8 CM Muraro Alberto ITA 1929 5 2.00 2.70 -0.7 1901.601830 1959 M 823660 123461

4 CM Occari Maurizio ITA 2050 5 1.50 3.12 -1.62 1958.201810 1959 M 828033 102236

16 1N Pigato Alex ITA 1845 4 2.50 1.67 0.83 1904.252000 2007 M 2885005 178483

12 CM Pinto Antonio ITA 1879 4 1.00 1.55 -0.55 1960.751768 1974 M 833738 109997

15 CM Renier Renzo ITA 1851 5 1.50 1.68 -0.18 1982.401834 1947 M 811173 104186

1 M Simonetto Andrea ITA 2237 5 4.50 3.82 0.68 2012.802379 2000 M 873314 138675

5 CM Vincenzi Marco ITA 2001 5 1.50 3.21 -1.71 1896.001747 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Simonetto Andrea ITA 2237   |  9 CM Frescura Davide ITA 1923 1 - 0

2 10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887   |  2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 0 - 1

3 3 CM Bordignon Angelo ITA 2050   |  11 CM Brini Dario ITA 1883 1 - 0

4 12 CM Pinto Antonio ITA 1879   |  4 CM Occari Maurizio ITA 2050 0 - 1

5 5 CM Vincenzi Marco ITA 2001   |  13 1N Celadon Alberto ITA 1865 0 - 1

6 14 CM Binder Andrea ITA 1859   |  7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 Â½ - Â½

7 8 CM Muraro Alberto ITA 1929   |  15 CM Renier Renzo ITA 1851 0 - 1

8 6 CM Lorusso Giuseppe ITA 1941   |  Â½ - F

9 16 1N Pigato Alex ITA 1845   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Occari Maurizio 1 ITA 2050   |  1 M Simonetto Andrea 1 ITA 2237 0 - 1

2 2 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2176   |  15 CM Renier Renzo 1 ITA 1851 1 - 0

3 6 CM Lorusso Giuseppe 0.5 ITA 1941   |  14 CM Binder Andrea 0.5 ITA 1859 0 - 1

4 7 CM Cardarelli Angelo 0.5 ITA 1936   |  16 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1845 Â½ - Â½

5 10 1N Buzzatti Francesco 0 ITA 1887   |  5 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2001 1 - 0

6 11 CM Brini Dario 0 ITA 1883   |  8 CM Muraro Alberto 0 ITA 1929 1 - 0

7 9 CM Frescura Davide 0 ITA 1923   |  12 CM Pinto Antonio 0 ITA 1879 1 - 0

8 3 CM Bordignon Angelo 1 ITA 2050   |  Â½ - F

9 13 1N Celadon Alberto 1 ITA 1865   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Simonetto Andrea 2 ITA 2237   |  2 M Bergamasco Tommaso 2 ITA 2176 Â½ - Â½

2 13 1N Celadon Alberto 1.5 ITA 1865   |  3 CM Bordignon Angelo 1.5 ITA 2050 0 - 1

3 14 CM Binder Andrea 1.5 ITA 1859   |  4 CM Occari Maurizio 1 ITA 2050 1 - 0

4 11 CM Brini Dario 1 ITA 1883   |  7 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1936 1 - 0

5 15 CM Renier Renzo 1 ITA 1851   |  9 CM Frescura Davide 1 ITA 1923 0 - 1

6 16 1N Pigato Alex 1 ITA 1845   |  10 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1887 1 - 0

7 5 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2001   |  6 CM Lorusso Giuseppe 0.5 ITA 1941 1 - 0

8 8 CM Muraro Alberto 0 ITA 1929   |  12 CM Pinto Antonio 0 ITA 1879 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bordignon Angelo 2.5 ITA 2050   |  1 M Simonetto Andrea 2.5 ITA 2237 0 - 1

2 2 M Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2176   |  14 CM Binder Andrea 2.5 ITA 1859 1 - 0

3 9 CM Frescura Davide 2 ITA 1923   |  11 CM Brini Dario 2 ITA 1883 1 - 0

4 13 1N Celadon Alberto 1.5 ITA 1865   |  16 1N Pigato Alex 2 ITA 1845 1 - 0

5 4 CM Occari Maurizio 1 ITA 2050   |  8 CM Muraro Alberto 1 ITA 1929 0 - 1

6 15 CM Renier Renzo 1 ITA 1851   |  5 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2001 Â½ - Â½

7 7 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1936   |  10 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1887 Â½ - Â½

8 12 CM Pinto Antonio 0 ITA 1879   |  6 CM Lorusso Giuseppe 0.5 ITA 1941 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Frescura Davide 3 ITA 1923   |  2 M Bergamasco Tommaso 3.5 ITA 2176 0 - 1

2 1 M Simonetto Andrea 3.5 ITA 2237   |  13 1N Celadon Alberto 2.5 ITA 1865 1 - 0

3 14 CM Binder Andrea 2.5 ITA 1859   |  3 CM Bordignon Angelo 2.5 ITA 2050 Â½ - Â½

4 16 1N Pigato Alex 2 ITA 1845   |  8 CM Muraro Alberto 2 ITA 1929 1 - 0

5 11 CM Brini Dario 2 ITA 1883   |  15 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1851 1 - 0

6 5 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2001   |  7 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1936 0 - 1

7 10 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1887   |  4 CM Occari Maurizio 1 ITA 2050 Â½ - Â½

8 12 CM Pinto Antonio 1 ITA 1879   |  0 - F

9 6 CM Lorusso Giuseppe 0.5 ITA 1941   |  1 - F
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WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

1 Simonetto Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2379 Media: 2012.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Frescura Davide ITA 1923 314 0.86 1 1 1

2 N 4 CM Occari Maurizio ITA 2050 187 0.74 1 2 2

3 B 2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 61 0.58 Â½ 2 2

4 N 3 CM Bordignon Angelo ITA 2050 187 0.74 1 3 3

5 B 13 1N Celadon Alberto ITA 1865 372 0.9 1 4 4

3.82 4 4

2 Bergamasco Tommaso
M ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2318 Media: 1951.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887 289 0.84 1 1 1

2 B 15 CM Renier Renzo ITA 1851 325 0.87 1 2 2

3 N 1 M Simonetto Andrea ITA 2237 -61 0.42 Â½ 2 2

4 B 14 CM Binder Andrea ITA 1859 317 0.87 1 3 3

5 N 9 CM Frescura Davide ITA 1923 253 0.81 1 4 4

3.81 4 4

3 Bordignon Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2056 Media: 1961.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Brini Dario ITA 1883 167 0.72 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 13 1N Celadon Alberto ITA 1865 185 0.74 1 2 2

4 B 1 M Simonetto Andrea ITA 2237 -187 0.26 0 2 2

5 N 14 CM Binder Andrea ITA 1859 191 0.75 Â½ 2 2

2.47 2 2

4 Occari Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1810 Media: 1958.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Pinto Antonio ITA 1879 171 0.73 1 1 1

2 B 1 M Simonetto Andrea ITA 2237 -187 0.26 0 1 1

3 N 14 CM Binder Andrea ITA 1859 191 0.75 0 1 1

4 B 8 CM Muraro Alberto ITA 1929 121 0.66 0 1 1

5 N 10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887 163 0.72 Â½ 1 1

3.12 1 1
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WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

5 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1747 Media: 1896.00 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Celadon Alberto ITA 1865 136 0.68 0 0 0

2 N 10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887 114 0.66 0 0 0

3 B 6 CM Lorusso Giuseppe ITA 1941 60 0.58 1 1 1

4 N 15 CM Renier Renzo ITA 1851 150 0.7 Â½ 1 1

5 B 7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 65 0.59 0 1 1

3.21 1 1

6 Lorusso Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1178 Media: 1913.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 CM Binder Andrea ITA 1859 82 0.61 0 0 0

3 N 5 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -60 0.42 0 0 0

4 N 12 CM Pinto Antonio ITA 1879 62 0.59 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.62 0 1

7 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1895 Media: 1895.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Binder Andrea ITA 1859 77 0.61 Â½ 0 0

2 B 16 1N Pigato Alex ITA 1845 91 0.62 Â½ 0 0

3 N 11 CM Brini Dario ITA 1883 53 0.57 0 0 0

4 B 10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887 49 0.57 Â½ 0 0

5 N 5 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -65 0.41 1 1 1

2.78 1 1

8 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1830 Media: 1901.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Renier Renzo ITA 1851 78 0.61 0 0 0

2 N 11 CM Brini Dario ITA 1883 46 0.56 0 0 0

3 B 12 CM Pinto Antonio ITA 1879 50 0.57 1 1 1

4 N 4 CM Occari Maurizio ITA 2050 -121 0.34 1 2 2

5 N 16 1N Pigato Alex ITA 1845 84 0.62 0 2 2

2.7 2 2
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WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

9 Frescura Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2078 Media: 2005.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Simonetto Andrea ITA 2237 -314 0.14 0 0 0

2 B 12 CM Pinto Antonio ITA 1879 44 0.56 1 1 1

3 N 15 CM Renier Renzo ITA 1851 72 0.6 1 2 2

4 B 11 CM Brini Dario ITA 1883 40 0.56 1 3 3

5 B 2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 -253 0.19 0 3 3

2.05 3 3

10 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1930 Media: 2001.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 -289 0.16 0 0 0

2 B 5 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -114 0.34 1 1 1

3 N 16 1N Pigato Alex ITA 1845 42 0.56 0 1 1

4 N 7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 -49 0.43 Â½ 1 1

5 B 4 CM Occari Maurizio ITA 2050 -163 0.28 Â½ 1 1

1.77 1 1

11 Brini Dario
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2010 Media: 1937.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bordignon Angelo ITA 2050 -167 0.28 0 0 0

2 B 8 CM Muraro Alberto ITA 1929 -46 0.44 1 1 1

3 B 7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 -53 0.43 1 2 2

4 N 9 CM Frescura Davide ITA 1923 -40 0.44 0 2 2

5 B 15 CM Renier Renzo ITA 1851 32 0.54 1 3 3

2.13 3 3

12 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1768 Media: 1960.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Occari Maurizio ITA 2050 -171 0.27 0 0 0

2 N 9 CM Frescura Davide ITA 1923 -44 0.44 0 0 0

3 N 8 CM Muraro Alberto ITA 1929 -50 0.43 0 0 0

4 B 6 CM Lorusso Giuseppe ITA 1941 -62 0.41 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.55 1 1
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WE CEREGNANO - A (2110003A)
Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

13 Celadon Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2034 Media: 2033.25 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -136 0.32 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 3 CM Bordignon Angelo ITA 2050 -185 0.26 0 1 1

4 B 16 1N Pigato Alex ITA 1845 20 0.53 1 2 2

5 N 1 M Simonetto Andrea ITA 2237 -372 0.1 0 2 2

1.21 2 2

14 Binder Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2103 Media: 2030.60 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 -77 0.39 Â½ 0 0

2 N 6 CM Lorusso Giuseppe ITA 1941 -82 0.39 1 1 1

3 B 4 CM Occari Maurizio ITA 2050 -191 0.25 1 2 2

4 N 2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 -317 0.13 0 2 2

5 B 3 CM Bordignon Angelo ITA 2050 -191 0.25 Â½ 2 2

1.41 2 2

15 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1834 Media: 1982.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Muraro Alberto ITA 1929 -78 0.39 1 1 1

2 N 2 M Bergamasco Tommaso ITA 2176 -325 0.13 0 1 1

3 B 9 CM Frescura Davide ITA 1923 -72 0.4 0 1 1

4 B 5 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -150 0.3 Â½ 1 1

5 N 11 CM Brini Dario ITA 1883 -32 0.46 0 1 1

1.68 1 1

16 Pigato Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2000 Media: 1904.25 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Cardarelli Angelo ITA 1936 -91 0.38 Â½ 0 0

3 B 10 1N Buzzatti Francesco ITA 1887 -42 0.44 1 1 1

4 N 13 1N Celadon Alberto ITA 1865 -20 0.47 0 1 1

5 B 8 CM Muraro Alberto ITA 1929 -84 0.38 1 2 2

1.67 2 2
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